Press Release

2023 年 3月 17 日

 各 位

鳥居薬品株式会社

人事異動のお知らせ

当社では、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

発令日：2023 年 4月 1日

氏 名 新 現

堀川 英治 安全情報管理部長 安全情報管理部 次長

以 上

この件に関するお問合せ先

鳥居薬品株式会社 経営企画部 広報担当

東京都中央区日本橋本町 3丁目 4番 1号

電話 ０３－３２３１－６８１４